
実 施 日 令和4年11月19日(土)・20日(日)

場 所 瑞穂町図書館、元狭山ふるさと思い出館図書室、武蔵野コミュニティセンター図書室

長岡コミュニティセンター図書室

種別 配布場所

一般書 瑞穂町

児童書 瑞穂町

瑞穂町

元狭山

武蔵野

長岡

※　公共施設・学習団体等への配布冊数も、上記一覧に含まれています。

《 参　考 》

日 譲　渡　先 般 児 計 日 般 児 計

11月15日 85 85 11月30日 27 96 123

11月15日 1 6 7 0

11月15日 53 78 131 0

11月18日 5 5 0

11月15日 2 43 45 0

11月16日 25 25 0

11月16日 43 43 0

11月17日 110 110 0

11月17日 10 10 0

11月17日 11 5 16 0

11月18日 30 30 0

177 330 507 27 96 123

般 児 計

204 426 630

南平保育園

ボランティアセンターみずほ

わんぱくクラブ
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全館合計

一小
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ぴよぴよ保育園

二中

令和４年度　本・雑誌の無料配布結果報告書

出品数

雑誌

201

51

4,807

75606807

77

2,256

155

133

公共施設・団体等合計

小　　　計

52

98

3,184

40 37

82

譲　渡　先

いぶき

152

残数

3,792

967

配布数

1,289

1,015

：

：

わんぱくクラブ

備考  瑞穂町図書館来館者　11月19日（土）292人、11月20日（日）268人　　合 計　560人
         ※配布者数ではない。

38.7

再利用率（％）

21

57

公共施設・団体等

3

5,051

62

8,235
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